Ihr kompetenter Ansprechpartner für
FÖRDERGURTE, VULKANISIEREN, REPARATUREN, FÖRDERGURTVERBINDER, GURTSTEUERROLLEN, GURTREINIGUNG
TRAGROLLEN, FÖRDERANLAGEN VERSCHLEISSSCHUTZ, GUMMIZUSCHNITTE, SIEBE, BÄCKEREIANWENDUNGEN
A-2282 Glinzendorf, Nr. 41 • Tel +43 2248 21500 • Fax +43 2248 21500 20 • office@kubicek.co.at • www.kubicek.co.at
STÜTZRINGE
TR 04
22.09.2010
Stützringe haben einen permanent festen Sitz auf der
Tragrolle und zeichnen sich durch abriebfeste Qualität
aus. Es gibt auch Stützringe in Sonderqualitäten wie z.B.
weiss, oder in Lebensmittelqualität. Ebenso gibt es
Stützringe in Sonderausführung wie Öl- und Fettbe-
ständigkeit sowie Stützringe für extreme Temperatu-
ren, von - 40° bis + 180°Celsius.
Typ A
Typ B
Abmessung Nennmaß Aussen Ø Gesamtbreite Laufbreite Innen Ø
gemäß DIN a-b-c [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
A-089-25-051 87 25 R7 47
A-108-25-051 106 25 R3 47
 A-120-25-051 118 25 R4 47
A-120-30-63,5 118 30 R7 59
A-133-30-057 130 30 R6 53
A-133-30-054 130 30 R6 51
A-108-25-076 105 25 R8 71
A-133-30-076 129 30 R7 72
A-159-30-076 156 30 R7 72
A-150-30-63,5 147 30 R7 58
A-150-30-089 147 30 R3 84
A-180-35-089 176 35 R7 84
A-180-40-108 176 40 R10 103
A-219-40-108 215 40 R8 103
A-219-45-133 215 45 R7 126
A-219-50-133 215 50 25 126
A-250-45-133 250 45 R7 128
A-250-45-194 245 45 R10 185
15210 A A-108-25-63,5 105 25 R7 58
15210 A A-133-25-63,5 127 25 R7 58
15210 A A-133-30-089 129 30 R5 83
15210 A A-159-30-089 155 30 R8 84
15210 A A-159-35-108 155 35 R8 103
15210 A A-194-40-133 190 40 R8 127
15210 B B-108-40-051 105 40 40 47
15210 B B-108-40-63,5 105 40 40 58
15210 B B-108-40-076 105 40 40 72
15210 B B-133-40-089 129 40 40 84
15210 B B-133-40-63,5 130 40 40 60
15210 B B-159-50-108 156 50 50 103
B-120-40-63,5 118 40 40 59
15210 B B-133-40-076 130 40 40 71
15210 B B-159-40-076 157 40 40 72
15210 B B-150-40-089 146 40 40 84
15210 B B-159-40-089 155 40 40 84
B-180-50-089 176 50 50 84
15210 B B-194-50-108 190 50 50 103
B-194-50-133 190 50 50 126
B-232-50-152 228 50 50 148
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false